Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ОТ

пгт. Пионерский

Об утверждении состава рабочей группы по вопросам реализации мер,
связанных с привлечением граждан на военную службу по контракту

В целях организации исполнения поручения Президента Российской

Федерации от 14 февраля 2023 года № Пр-309 по доукомплектованию войск

(сил) личным составом и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского

муниципального образования,

1. Утвердить состав рабочей группы по вопросам реализации мер,

связанных с привлечением граждан Ирбитского муниципального образования на

военную службу по контракту (далее - Рабочая группа) (приложение

прилагается).

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации от

17.07.2023 №  435-РА «О создании рабочей группы по вопросам реализации

мер, связанных с привлечением граждан на военную службу по контракту» в

части состава Рабочей группы.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Ирбитского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы ад1
Ирбитского муниципального образой /  Т.О. Завьялова

Приложение
к распоряжению
администрации Ирбитского
муниципального образования
от с 9 /Ж ^ Л ¥  №  39

Состав Рабочей группы

Председатель
Никифоров Алексей Валерьевич

секретарь
М инина Светлана Сергеевна

Члены Рабочей группы:

Завьялова Татьяна Олеговна

Боровикова Наталья Александровна

Кузьминых Светлана Витальевна

Куприянчик А лла Николаевна

Паньков Александр Сергеевич

Салимов Равиль Нариманович

Клещев Роман Валерьевич

Кузеванова Наталья М ихайловна

- глава Ирбитского муниципального
образования;
- старш ий инспектор (начальник
военно-учетного стола)
администрации Ирбитского
муниципального образования;

- заместитель администрации
Ирбитского муниципального
образования;
- начальник межрайонной уголовно
исполнительной инспекции №  27 в
г.Ирбите;
- директор Зайковского филиала ГБУ
Свердловской области «МФЦ»;
- директор ГКУ «Ирбитский центр
занятости»;
- главный врач ГАУЗ СО «Ирбитская
ЦГБ»;
- военный комиссар города Ирбит,
Байкаловского, Ирбитского, Слободо-
Туринского и Туринского районов;
- заместитель начальника полиции (по
охране общественного порядка) М О
М ВД  России «Ирбитский»;
директор ГАУПСО «Редакция газеты
«Родники Ирбитские».